МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(первое заседание четвертого созыва)
от 18.09.2019 г.     № 04
Об образовании постоянных комиссий

совета депутатов четвертого созыва
В соответствии со статьей 7 Регламента совета депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Образовать постоянные комиссии совета депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва в следующих составах:
Бюджетная комиссия
1. Ведмецкий Эдуард Александрович
2. Корчагина Нина Сергеевна
3. Клейус Татьяна Владимировна
4. Суркова Ирина Алексеевна
5. Фомичева Любовь Михайловна
Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства
1. Алексеев Роман Владимирович
2. Гизбрехт Ирина Павловна
3. Глявин Николай Дмитриевич
4. Кярки Марина Станиславовна
5. Романова Татьяна Николаевна
Социальная комиссия

1. Болконская Марина Евгеньевна
2. Ганжинова Наталья Алексеевна
3. Дубина Валерий Васильевич
4. Николаева Лия Михайловна
5. Спицына Анжелика Юрьевна
2. Постоянным комиссиям избрать из своего состава председателей комиссий и представить кандидатуры на утверждение на следующее заседание совета депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение

С.А. Фролов